PROC. ADM. Nº. 832156/2022                                              PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 01/2023

Prefeitura Municipal de Várzea Grande – www.varzeagrande.mt.gov.br – E-mail: licitacaovg@varzeagrande.mt.gov.br

Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, nº. 2500 – Várzea Grande – Mato Grosso – Brasil – CEP. 78125-700 -
Fone: (65) 3688-8020 Página 1 de 1

Licitação
PMVG

Fls.

________

_________
_

Licitação
PMVG

Fls.

________

_________
_

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 01/2023

PROCESSO ADMNISTRATIVO: 832156/2022

Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de peças do vestuário que compõem

o uniforme dos profissionais a serviço da Guarda Municipal de Várzea Grande (GMVG), os quais

operam em diversas missões espalhadas pelo território municipal.

O Município de Várzea Grande através da Secretaria Municipal de Administração,

neste ato sendo representado pelo pregoeiro oficial designado pela Portaria Nº 150/2023/GAB.SAD,

Senhor Carlino Agostinho, torna público para conhecimento dos interessados, que, o PREGÃO

ELETRÔNICO N. 01/2023, do objeto acima especificado com previsão de realização de sua sessão

dia 10 de fevereiro de 2023, às 10h30min (horário local), encontra-se SUSPENSO.

Os motivos determinantes de sua suspensão demandam de correções a serem

realizadas no Termo de Referência Nº 04/2022 deste certame, ressaltando que logo após as

correções necessárias será publicizado nos moldes do art. 21 da lei 8.666/93

Várzea Grande/MT, 09 de fevereiro de 2023.

Carlino Agostinho

Pregoeiro

Este documento foi assinado eletronicamente em todas as suas páginas atendendo a LEI Nº 14.063/2020

Hash do documento: q9iQJyVYQ1Qv5BSqxb49HNIynYKdCyX8G7+Acoc+VpU=
                       1 / 2

Tecnologia de Assinatura Eletrônica: ASSINE PELA INTERNET Tecnologia Ltda. +55 48 3045-6900

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

  Nome do Documento:  AVISO_DE_SUSPENSAO___PE_01_2023.pdf
  Hash (SHA256):  q9iQJyVYQ1Qv5BSqxb49HNIynYKdCyX8G7+Acoc+VpU=
  Tamanho do Documento:  266583 bytes
  Data de Recebimento do Documento:  09/02/2023 13:02:09
  Status do Documento:  Assinado

Signatário CARLINO BENEDITO CUSTODIO ARAUJO AGOSTINHO

  Status da Assinatura:  VALIDO
  Nome do Arquivo de Assinatura: API_12604_10800_1757369890990923.pdf.api
  Data da Assinatura: 09/02/2023 13:09:01
  Tipo de Assinatura: Assinatura Eletrônica
  Propósito da Assinatura: RESPONSÁVEL
  Local da Assinatura: Av. Castelo Branco, 2500 - Centro Sul, Várzea Grande - MT, 78125-700,
Brazil
  Geolocalização Aproximada: latitude=-15.6658294, longitude=-56.1320371
  IP de Origem do Acesso: 177.200.190.10
  Operadora do IP de Origem: TiT10-BGP02.titania.com.br

Informações do Signatário

  CPF: 008.***.***-70
  E-mail: li***************@gmail.com
  Telefone: (65)98133-****
  Validado por: Consulta na Receita Federal
  Cadastro validado às: 13:05:10 do dia 09/02/2023

Carimbo do Tempo na Assinatura

  Status:  VALIDO
  Carimbado por: SERVIDOR DE CARIMBO DO TEMPO ACT ICP 50110
  Emissor: AUTORIDADE CERTIFICADORA DO SERPROACF TIMESTAMPING
  Nº de Série: 342639952
  Data: 09/02/2023 13:09:01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado eletronicamente em todas as suas páginas atendendo a LEI Nº 14.063/2020

Hash do documento: q9iQJyVYQ1Qv5BSqxb49HNIynYKdCyX8G7+Acoc+VpU=
                       2 / 2